I-7 (Uscita)



## LICEO SCIENTIFICO STATALE " N. SENSALE"

Via S. D'Alessandro - 84014 Nocera Inferiore (SA) - Tel.081/925463 Fax 0815173203 E-mail: saps04000b@istruzione.it - saps04000b@pec.istruzione.it

Sito Web: www.liceosensale.gov.it

Codice Scolastico SAPS04000B

Codice Fiscale 80026660656

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale Elezioni Scolastiche

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** il D. P. R. 31 maggio 1974;

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^-Titolo 1<sup>^</sup>concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM 267 del 4/08/1995, e n. 293 del 24giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto:

VISTA la delibera n.151 del Consiglio d'Istituto – 06 Settembre 2024;

## **DESIGNA**

- Prof. ssa Bolino Adele: Componente Docente
- Prof. ssa Iannone Roberta: Componente Docente
- Sig. ra Pasqua Giovanna: Componente Personale ATA
- Sig. ra Citarella Monica: Componente Genitore
- Del Bene Francesca Jandira 4<sup>^</sup> F: Componente alunni

quali componenti della Commissione Elettorale per il biennio 2024/2026.

In base all'art. 24 comma 4 dell'O. M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione Elettorale.

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.

Il Dirigente Scolastico Prof. Rosario Pesce

Firmato Digitalmente da: Rosario Pesce C: IT
O: LICEO SCIENTIFICO "N. SENSALE" DI NOCERA INFERIORE (SA)/80026660656